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Fwd: Liquidación del crédito y costas en ejecutivo laboral de Julio César Franco vs.
Hospital Isabel La Católica Rdo. 2022-0092-00

Astrid Vélez Muñoz <asemilve@hotmail.com>
Mar 28/11/2023 4:37 PM
Para:​Juzgado 01 Civil Circuito - Antioquia - Caucasia <jcctoccasia@cendoj.ramajudicial.gov.co>​

1 archivos adjuntos (215 KB)
Liquidación del crédito.xls;

Enviado desde mi Samsung Mobile de Claro
Obtener Outlook para Android

From: Astrid Vélez Muñoz
Sent: Tuesday, November 28, 2023 4:27:23 PM
To: asemilve@hotmail.com <asemilve@hotmail.com>; contactoglobal.25@gmail.com
<contactoglobal.25@gmail.com>
Subject: Liquidación del crédito
 

Enviado desde mi Samsung Mobile de Claro
Obtener Outlook para Android
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Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
 Mora Hasta (Hoy) 

29-Nov-23 4-Jan-07
Comercial x

Máxima Consumo
      8,373,011.00 Microc u Ot
      2,094,678.00 

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros Capital liquidable Días Intereses

3-Nov-22 30-Nov-22 1,5 0.00 8,373,011.00 2,094,678.00
3-Nov-22 30-Nov-22 25.78% #VALUE! #VALUE! 8,373,011.00 28 #VALUE!
1-Dec-22 31-Dec-22 27.64% #VALUE! #VALUE! 8,373,011.00 30 #VALUE!
1-Jan-23 31-Jan-23 28.84% #VALUE! #VALUE! 8,373,011.00 30 #VALUE!
1-Feb-23 28-Feb-23 30.18% #VALUE! #VALUE! 8,373,011.00 30 #VALUE!
1-Mar-23 31-Mar-23 30.84% #VALUE! #VALUE! 8,373,011.00 30 #VALUE!
1-Apr-23 30-Apr-23 31.39% #VALUE! #VALUE! 8,373,011.00 30 #VALUE!
1-May-23 31-May-23 30.27% #VALUE! #VALUE! 8,373,011.00 30 #VALUE!
1-Jun-23 30-Jun-23 29.75% #VALUE! #VALUE! 8,373,011.00 30 #VALUE!
1-Jul-23 31-Jul-23 29.36% #VALUE! #VALUE! 8,373,011.00 30 #VALUE!
1-Aug-23 31-Aug-23 28.75% #VALUE! #VALUE! 8,373,011.00 30 #VALUE!
1-Sep-23 30-Sep-23 28.03% #VALUE! #VALUE! 8,373,011.00 30 #VALUE!
1-Oct-23 31-Oct-23 26.53% #VALUE! #VALUE! 8,373,011.00 30 #VALUE!
1-Nov-23 29-Nov-23 25.52% #VALUE! #VALUE! 8,373,011.00 29 #VALUE!

 8,373,011.00 #VALUE!

8,373,011.00
#VALUE!

121.903.056.00
99,303,950.00

36,283,510.00
5,240,495.04

18,196,528.00
59,720,533.04

TOTAL

INDEMNIZACION MORATORIA 4/6/2022 A 22/11/2023
TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO

Tasa  mensual pactada             >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>

#VALUE!

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

Resultados >>

COSTAS PROCESO EJECUTIVO

INDEMNIZACION MORATORIA 30/8/2012 A 03/06/2022
ABONO CON TITULO  EL 27/10/2022

1



Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
 Mora Hasta (Hoy) 29-Nov-23 4-Jan-07

Comercial x
Máxima Consumo

Microc u Otros
$2,094,678.00

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en esta 

columna 
Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable  capitales, 

cuotas u otros Capital Liquidable días Liq Intereses  Saldo de 
Intereses 

 Saldo de Capital 
más Intereses 

3-Nov-22 30-Nov-22 1,5 0.00 2,094,678.00 Valor Folio 2,094,678.00 2,094,678.00
3-Nov-22 30-Nov-22 25.78% #VALUE! ####### 8,373,011.00        8,373,011.00 28 #VALUE! #VALUE! #VALUE!
1-Dec-22 31-Dec-22 27.64% #VALUE! ####### #VALUE! 30 #VALUE! #VALUE! #VALUE!
1-Jan-23 31-Jan-23 28.84% #VALUE! ####### #VALUE! 30 #VALUE! #VALUE! #VALUE!
1-Feb-23 28-Feb-23 30.18% #VALUE! ####### #VALUE! 30 #VALUE! #VALUE! #VALUE!
1-Mar-23 31-Mar-23 30.84% #VALUE! ####### #VALUE! 30 #VALUE! #VALUE! #VALUE!
1-Apr-23 30-Apr-23 31.39% #VALUE! ####### #VALUE! 30 #VALUE! #VALUE! #VALUE!
1-May-23 31-May-23 30.27% #VALUE! ####### #VALUE! 30 #VALUE! #VALUE! #VALUE!
1-Jun-23 30-Jun-23 29.75% #VALUE! ####### #VALUE! 30 #VALUE! #VALUE! #VALUE!
1-Jul-23 31-Jul-23 29.36% #VALUE! ####### #VALUE! 30 #VALUE! #VALUE! #VALUE!
1-Aug-23 31-Aug-23 28.75% #VALUE! ####### #VALUE! 30 #VALUE! #VALUE! #VALUE!
1-Sep-23 30-Sep-23 28.03% #VALUE! ####### #VALUE! 30 #VALUE! #VALUE! #VALUE!
1-Oct-23 31-Oct-23 26.53% #VALUE! ####### #VALUE! 30 #VALUE! #VALUE! #VALUE!
1-Nov-23 29-Nov-23 25.52% #VALUE! ####### #VALUE! 29 #VALUE! #VALUE! #VALUE!

0.00 #VALUE! #VALUE!

#VALUE!
#VALUE!

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>

SALDO DE INTERESES

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

SALDO DE CAPITAL

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Resultados >>

Vigencia

Abonos

1



#VALUE!#VALUE!

2


	Sin Abonos
	Con Abonos

